
 
 

  Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/19-08/07 
URBROJ: 380-01-01-19-10 
 
Na temelju članka 15. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli i članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), a 
sukladno Financijskom planu Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za proračunsku 2019. godinu, Rektor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, dana 19.prosinca 
2019. godine, donosi sljedeću:   
 

O D L U K U  
O IX.IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE U PULI ZA 2019. GODINU 

 

Članak 1. 

U Odluci o VIII. Izmjenama i dopunama Plana nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za 2019. godinu , (KLASA: 003-08/19-08/07, URBROJ: 380-01-
01-19-9 od 11. listopada 2019. godine), članak 1. mijenja se i glasi: 

Utvrđuje se Plan nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za proračunsku 2019. godinu: 

Pozicija 
Plana 

nabave 

Predmet 
nabave 

Evidencijski  
broj 

nabave 

Račun  
(Pozicij
a FP) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(iznos bez 

PDV-a) 

 
Vrsta  

postupka  
 nabave/ 
Predmet 

podijeljen na 
grupe 

Naznaka sklapa 
li se ugovor o 

nabavi/  
javnoj nabavi/ 

okvirni 
sporazum/ 

narudžbenica 

 
Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
nabavi/  
javnoj 

nabavi/ 
okvirnog 

sporazuma 

Izmjene i 
dopune 

(Napomena) 

Ostali rashodi za zaposlene  3121        

1. 
Kupnja poklon bonova za zaposlenike 
Sveučilišta 

01-2019-JN 31213 30199770-8 160.200,00 Jednostavna n.    
 
 



 
 

Stručno usavršavanje zaposlenika  3213        

2. Seminari, savjetovanja i simpoziji 02-2019-JN 32131 80522000-9 218.000,00 Jednostavna n.      

3. Tečajevi i stručni ispiti 03-2019-JN 32132 80530000-8 20.000,00 Jednostavna n.     

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  3221        

4. Uredski materijal 04-2019-JN 32211 30192000-1  
195.000,00 

 
Jednostavna n.  

   

5. Toneri i tinte 05-2019-JN 32211 30125110-5 195.000,00 Jednostavna n.     

6. Tuljci za diplome 06-2019-JN 32211 22850000-3 30.000,00 Jednostavna n.     

7. 
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 
knjige i ostalo za potrebe administracije)  

07-2019-JN 32212 22200000-2 95.000,00 Jednostavna n.  
   

8. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 08-2019-JN 32214 39800000-0 110.000,00 Jednostavna n.     

8.1. Papirnata galanterija i oprema 111-2019-JN 32214 393000000-5 30.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
I.Izmjenama 

Energija  3223        

9. Opskrba električnom energijom 
Nije 

primjenjivo 
32231 09310000-5 340.000,00 

Otvoreni 
postupak/ 

DA  

Okvirni 
sporazum 

2. kvartal 24 mjeseca 

Postupak 
nabave provodi 

SDUSJN. 
Procijenjena 
vrijednost je 

iznos koji 
Sveučilište 
planira na 

godišnjoj razini 
za nabavnu 
kategoriju. 

10. Opskrba prirodnim plinom 
Nije 

primjenjivo 
32233 09123000-7 130.000,00 

Otvoreni 
postupak/ 

DA 

Okvirni 
sporazum 

1. kvartal 24 mjeseci 

Postupak 
nabave provodi 

SDUSJN. 
Procijenjena 
vrijednost je 

iznos koji 
Sveučilište 
planira na 

godišnjoj razini 



 
 

za nabavnu 
kategoriju. 

11. Motorni benzin i dizel gorivo 
Nije 

primjenjivo 
32234 

09130000-9 
 

25.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
DA 

Okvirni 
sporazum  

1. kvartal 12 mjeseci 

Postupak 
nabave provodi 

SDUSJN. 
Procijenjena 
vrijednost je 

iznos koji 
Sveučilište 
planira na 

godišnjoj razini 
za nabavnu 
kategoriju. 

12. 
Ostali materijal za proizvodnju energije 
(plinsko ulje) 

Nije 
primjenjivo 

32239 
 

09134000-7 
 

369.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
DA 

Okvirni 
sporazum 

1. kvartal 24 mjeseci 

Postupak 
nabave provodi 

SDUSJN. 
Procijenjena 
vrijednost je 

iznos koji 
Sveučilište 
planira na 

godišnjoj razini 
za nabavnu 
kategoriju. 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  3224        

13. 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje građevinskih objekata 

09-2019-JN 32241 44100000-1 
72.000,00 
19.000,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
IX.Izmjenama 

13.1. Elektromaterijal za zgradu FET-a 136-2019-JN 3224 31681410-0 40.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

13.1.1. Elektromaterijal za ostale zgrade  137-2019-JN 3224 31681410-0 45.000,00 Jednostavna n.  
  Uvršten novi 

predmet 



 
 

nabave u 
IX.Izmjenama 

13.2. 
Vodomaterijal za održavanje objekata 
Sveučilišta 

138-2019-JN 3224 44100000-1 20.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

13.3. Željezarija/crna metalurgija 143-2019-JN 3224 44316000-8 20.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

13.3.1. Razni materijal za održavanje zgrade FET-a 139-2019-JN 3224 44190000-8 45.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

13.3.2. 
Razni materijal za održavanje zgrade 
rektorata 

140-2019-JN 3224 44190000-8 45.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

13.3.3. Razni materijal za održavanje ostalih zgrada 141-2019-JN 3224 44190000-8 20.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

13.4. Boje i lakovi za održavanje zgrada 142-2019-JN 3224 24200000-6 20.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

14. 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja i opreme 

10-2019-JN 32242 30237000-9 
79.000,00 
19.000,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
IX.Izmjenama 

15. 
Ostali materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko  održavanje 

11-2019-JN 32244 31500000-1 
23.600,00 
15.000,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
IX.Izmjenama 



 
 

15.1. Fasadni materijal za zgradu Rektorata 112-2019-JN 32244 31500000-1 45.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
II.Izmjenama 
 

Sitni inventar  3225        

16. Sitni inventar 12-2019-JN 32251 30197000-6 154.000,00 Jednostavna n.     

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  3227        

17. Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 13-2019-JN 32271 18100000-0 70.000,00 Jednostavna n.     

18. Studentska kapa sa uresom i logom 14-2019-JN 32271 18410000-6 60.000,00 Jednostavna n.     

19. Toge 15-2019-JN 32271 18410000-6 50.000,00 Jednostavna n.     

Usluge telefona, pošte i prijevoza  3231        

20. Usluge fiksne telefonije 
Nije 

primjenjivo 
323110 64210000-1 80.000,00 

Otvoreni 
postupak/ 

DA 

Okvirni 
sporazum 

1. kvartal 24 mjeseci 

Postupak 
nabave provodi 

SDUSJN. 
Procijenjena 
vrijednost je 

iznos koji 
Sveučilište 
planira na 

godišnjoj razini 
za nabavnu 
kategoriju. 

21. Usluge mobilne telefonije 
Nije 

primjenjivo 
323112 64212000-5 72.000,00 

Otvoreni 
postupak/ 

DA 

Okvirni 
sporazum 

1. kvartal 24 mjeseci 

Postupak 
nabave provodi 

SDUSJN. 
Procijenjena 
vrijednost je 

iznos koji 
Sveučilište 
planira na 

godišnjoj razini 
za nabavnu 
kategoriju. 

22. Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 
Nije 

primjenjivo 
32313 64110000-0 135.000,00 

Otvoreni 
postupak/ 

Okvirni 
sporazum 

2. kvartal 24 mjeseci 
Postupak 

nabave provodi 



 
 

DA SDUSJN. 
Procijenjena 
vrijednost je 

iznos koji 
Sveučilište 
planira na 

godišnjoj razini 
za nabavnu 
kategoriju. 

23. Rent-a-car i taxi prijevoz 16-2019-JN 32314 60100000-9 20.000,00 Jednostavna n.     

24. 
Ostale usluge za telekomunikaciju i prijevoz 
(usluge prijevoza za terensku nastavu) 

17-2019-JN 32319 60100000-9 199.000,00 Jednostavna n.  
   

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3232        

          

25. 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

18-2019-JN 32321 45453100-8 195.000,00 Jednostavna n.  
   

25.1. 
Zamjena gromobranske instalacije – zgrada 
Rektorata 

108-2019-JN 32321 45453100-8 
41.000,00 
49.000,00 

Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
I.Izmjenama, 
Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost u 
II.Izmjenama 

25.2. Usluga čišćenja prizemlja zgrade ex interna 144-2019-JN 32321 90911200-8 35.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

25.3. 
Dobava i ugradnja kotla – Sveučilišna 
knjižnica 

145-2019-JN 32321 50531100-7 46.500,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

25.4. Sanacija dimnjaka – Sveučilišna knjižnica 146-2019-JN 32321 50000000-5 36.500,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 



 
 

26. 
Zamjena prozora za učionicu 33 i učionicu 
25 (zgrada FOOZ-a) 

19-2019-JN 32321 45453100-8 64.000,00 Jednostavna n.  
   

26.1. 

Zamjena prozora za učionicu 33 (FOOZ) i 
zamjena prozora u hodniku zgrade (FOOZ i 
FF)  

109-2019-JN 32321 45453100-8 47.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
I.Izmjenama 

26.2. 
Usluga izrade i zamjene prozora za učionicu 
25 (zgrada FOOZ-a) 

147-2019-JN 32321 45453100-8 35.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

27. Popravak zida u podrumu zgrade FF-a 20-2019-JN 32321 45453100-8 50.000,00 Jednostavna n.     

28. 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 

21-2019-JN 32322 50312000-5 88.000,00 Jednostavna n.  
   

28.1. 
Kabliranje informatičke učionice 30/2 na 
FOOZ-u 

132-2019-JN 32322 50000000-5 29.600,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
VII.Izmjenama 

29. 
Usluge popravka opreme – Multimedijalna 
dvorana 

22-2019-JN 32322 50312000-5 40.000,00 Jednostavna n.  
   

30. 
Usluga servisiranja audio opreme – dvorane 
Pula i Istra 

23-2019-JN 32322 50312000-5 20.000,00 Jednostavna n.  
   

31. 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
tiskarskih strojeva i opreme 

24-2019-JN 32322 50530000-9 90.000,00 Jednostavna n.  
   

32. 
Usluge održavanja glazbenih instrumenata 
(klavira, pianina i harmonika) 

25-2019-JN 32323 50860000-1 20.000,00 Jednostavna n.  
   

Usluge promidžbe i informiranja  3233        

33. Elektronski mediji 26-2019-JN 32331 79340000-9 35.000,00 Jednostavna n.     

34. Promidžbeni materijali 27-2019-JN 32334 22462000-6 64.000,00 Jednostavna n.     

35. Ostale usluge promidžbe i informiranja 28-2019-JN 32339 79340000-9 96.300,00 Jednostavna n.     

35.1. 
Usluge promidžbe i promotivne kampanje 
za upise na Fakultet informatike 

125-2019-JN 32339 79340000-9 32.000,00 Jednostavna n.  
  Uvršten novi 

predmet nabave 
u VI.Izmjenama 

Zakupnine i najamnine  3235        

36. 
Zakupnine i najamnine za građevinske 
objekte 

29-2019-JN 32352 70220000-9 237.200,00 
Postupak izuzet od 

primjene ZJN 
 

   

37. Zakupnine i najamnine za opremu 30-2019-JN 32353 70220000-9 39.500,00 Jednostavna n.     



 
 

38. Ostale zakupnine i najamnine 31-2019-JN 32359 70220000-9 78.200,00 
Postupak izuzet od 

primjene ZJN 
    

Zdravstvene  usluge  3236        

39. 
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

32-2019-JN 32361 85100000-0 45.900,00 Jednostavna n.  
  

 

40. 
Laboratorijske analize – datacije, Projekt: 
ARCHEOCULTOUR (HRZZ-PAR-2017-02-1) 

33-2019-JN 32369 85148000-8 
60.000,00 
49.900,00 

Jednostavna n.  

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
IX.Izmjenama 

Intelektualne i osobne usluge  3237        

41. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 34-2019-JN 32373 79100000-5 64.000,00 
Postupak izuzet od 

primjene ZJN 
    

42. 
Ostale intelektualne usluge (prijevod, 
lektura i dr.) 

35-2019-JN 32379 79530000-8 199.000,00 Jednostavna n.  
   

Računalne usluge  3238        

43. Usluge ažuriranja raznih računalnih baza 36-2019-JN 32381 72267000-4 93.000,00 Jednostavna n.     

44. Aplikacijski software (web članarine) 37-2019-JN 32383 72267000-4 56.000,00 Jednostavna n.     

45. Usluge održavanja Quilt programa 38-2019-JN 32383 72267000-4 57.600,00 Jednostavna n.     

46. Virtualna radna 100 mjesta - održavanje 39-2019-JN 32383 72267000-4 36.500,00 Jednostavna n.     

47. Digitalizacija knjižne građe 40-2019-JN 32389 72267000-4 56.000,00 Jednostavna n.     

48. Ostale računalne usluge 41-2019-JN 32389 72267000-4 35.600,00 Jednostavna n.     

49. 
Ostale računalne usluge  
ERASMUS+, KA 103 (EU SURADNJA) 

42-2019-JN 32389 72267000-4 20.000,00 Jednostavna n.  
   

50. 
Ostale računalne usluge  
ERASMUS+, KA 107 (SURADNJA IZVAN EU) 

43-2019-JN 32389 72267000-4 20.000,00 Jednostavna n.  
   

Ostale usluge  3239        

51. 
Grafičke usluge (usluge grafičkog 
oblikovanja)  

44-2019-JN 323911 79822500-7 141.000,00 Jednostavna n.  
   

52. Tiskarske usluge 45-2019-JN 323912 79823000-9 88.000,00 Jednostavna n.     

52.1. Tiskanje monografije Matko Brajša Rašan 148-2019-JN 323912 79823000-9 26.000,00 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

53. Usluge kopiranja,uvezivanja i sl. 46-2019-JN 323913  67.700,00 Jednostavna n.     



 
 

54. 
Usluge tiskanja publikacija (knjige, časopisi i 
ostalo) 

47-2019-JN 323912 79823000-9 69.000,00 Jednostavna n.  
   

55. 
Usluge tiskanja, objave i suizdavaštva 
časopisa (EI) 

48-2019-JN 323912 79823000-9 199.500,00 Jednostavna n.  
   

56. 
Usluge tiskanja promo materijala i brošura 
za Projekt: ERASMUS+, KA 103 (EU 
suradnja) 

49-2019-JN 323912 22458000-5 45.000,00 Jednostavna n.  
   

57. 
Usluge tiskanja promo materijala i brošura 
za Projekt: ERASMUS+, KA 107 (suradnja 
izvan EU) 

50-2019-JN 323912 22458000-5 45.000,00 Jednostavna n.  
   

58. Usluge tiskanja studentskih iskaznica 51-2019-JN 323912 22450000-9 35.000,00 Jednostavna n.     

59. 

Ostale tiskarske usluge (tisak 
memoranduma, potvrda i raznog 
promotivnog i drugog tiskanog materijala i 
raznih publikacija) 

52-2019-JN 323912 22458000-5 90.000,00 Jednostavna n.  

   

60. Film i izrada fotografija 53-2019-JN 32392 79960000-1 50.000,00 Jednostavna n.     

61. Usluge izrade vizualnog identiteta 54-2019-JN 32392 72413000-8 30.000,00 Jednostavna n.     

62. Usluge čuvanja imovine i osoba   55-2019-JN 32396 79713000-5 49.000,00 Jednostavna n.     

63. Ostale nespomenute usluge 56-2019-JN 32399 98390000-3 53.000,00 Jednostavna n.     

63.1. Nastup orkestra - MA 110-2019-JN 32399 98390000-3 35.000,00 Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
I.Izmjenama 

Premije osiguranja  3292        

64. Premije osiguranja ostale imovine 57-2019-JN 32922 66515200-5 120.000,00 Jednostavna n.     

65. Premije osiguranja studenata 58-2019-JN 32924 66512100-3 45.000,00 Jednostavna n.     

Reprezentacija  3293        

66. 
Reprezentacija (uključujući promocije 
studenata) 

59-2019-JN 32931 55900000-9 450.000,00 
Jednostavna n. 

/DA 
Narudžbenica 01/2019 12 mjeseci 

 

Članarine  3294        

67. Tuzemne članarine 60-2019-JN 32942 22459000-2 30.000,00 Jednostavna n.     

68. Međunarodne članarine 61-2019-JN 32942 22459000-2 26.000,00 Jednostavna n.     

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3299        

69. Dizajn i fotografija 62-2019-JN 32999 79960000-1 85.000,00 Jednostavna n.     

70. 
Geodetska i geofizička snimanja - Projekt: 
ARCHEOCULTOUR (HRZZ-PAR-2017-02-1) 

63-2019-JN 32999 71355100-2 56.000,00 Jednostavna n.  
   



 
 

Licence  4123        

71. PlagScanPro licence 64-2019-JN 4123 48611000-4 30.000,00 Jednostavna n.      

72. 
Virtualna radna 100 mjesta-licenca (10ccu 
Advanced) 

65-2019-JN 4123 
48611000-4 

175.000,00 Jednostavna n.  
    

Uredska oprema i namještaj  4221        

73. Računala i računalna oprema 01-2019-MV 42211 30200000-1 
756.000,00 
684.000,00 

Otvoreni 
postupak/NE 

Ugovor 2.kvartal 3 mjeseca 

 Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
I.Izmjenama  

73.1. 
Računala i računalna oprema – HARD DISK 
I RADNA MEMORIJA 

107-2019-JN 42211 30200000-1 85.000,00 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
I.Izmjenama 

74. 
Računala i računalna oprema 
ERASMUS+ KA103 PROJEKT 

67-2019-JN 42211 30200000-1 20.000,00 Jednostavna n.    
 

75. 
Računala i računalna oprema 
ERASMUS+ KA107 PROJEKT 

68-2019-JN 42211 30200000-1 20.000,00 Jednostavna n.    
 

76. Tableti 69-2019-JN 42211 30213200-7 40.000,00 Jednostavna n.     

77. Ostali uredski namještaj 70-2019-JN 42212 39130000-2 80.000,00 Jednostavna n.     

77.1. 
Namještaj za praktikume fizike, biologije i 
kemije 

124-2019-JN 42212 39130000-2 
43.000,00 
99.000,00 

Jednostavna n.  

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama, 
Izmjenjena 
procijenjena 
vrijednost u 
V.Izmjenama 

78. Ostala uredska oprema 71-2019-JN 42219 30191000-4 33.000,00 Jednostavna n.     



 
 

79. 
Interaktivni panel BenQ RM8601K WIFI 
dongle (dvorana NELLO MILOTTI) 

72-2019-JN 42219 30191000-4 27.140,00 Jednostavna n.  
   

80. 
Ostala uredska oprema – Projektori, LCD 
ekrani 

73-2019-JN 42219 30236000-2 
176.000,00 

45.400,00 
Jednostavna n.  

   Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
VI.Izmjenama  

81. Ostala uredska oprema – Monitori 74-2019-JN 42219 30236000-2 20.000,00 Jednostavna n.     

Komunikacijska oprema  4222        

82. 
Telefonske i telegrafske centrale s 
pripadajućim instalacijama 

75-2019-JN 42223 32551200-2 22.000,00 Jednostavna n.    
 

83. Ostala komunikacijska oprema 76-2019-JN 42229 32522000-8 164.000,00 Jednostavna n.     

Oprema za održavanje i zaštitu  4223        

84. Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 77-2019-JN 42231 39715200-9 29.200,00 Jednostavna n.     

85. Video nadzor na zgradama Sveučilišta  78-2019-JN 42239 32323500-8 66.000,00 Jednostavna n.     

86. Klima uređaji (MA) 79-2019-JN 42231 39717200-3 31.300,00 Jednostavna n.     

Medicinska i laboratorijska oprema  4224        

87. Laboratorijska oprema 80-2019-JN 42242 38000000-5 96.000,00 Jednostavna n.     

Instrumenti, uređaji i strojevi  4225        

88. 
Stereomikroskop s kamerom-Projekt: 
ARCHEOCULTOUR (HRZZ-PAR-2017-02-1) 

81-2019-JN 42259 38518200-1 
20.000,00 
48.000,00 

Jednostavna n.    

 Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
I.Izmjenama  

89. 
Digestor-Projekt: ARCHEOCULTOUR (HRZZ-
PAR-2017-02-1) 

82-2019-JN 42259 38400000-9 36.000,00 Jednostavna n.    
 

Sportska i glazbena oprema  4226        

89.1. Nabava klavira putem financijskog leasinga 08-2019-MV 42262 37311100-2 910.000,00 
Otvoreni 

postupak/NE 
Ugovor  2.kvartal 3.mjeseca 

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
I.Izmjenama 

 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  4227        

90. Uređaji 83-2019-JN 42271 39290000-1 82.000,00 Jednostavna n.     

91. Poslužitelj Dell 02-2019-MV 42271 
32427000-2 216.000,00 Otvoreni 

postupak/NE 
Ugovor 2.kvartal 6. mjeseci  

92. Nadogradnja postojećih poslužitelja 85-2019-JN 42271 32428000-9 48.000,00 Jednostavna n.     



 
 

93. Server block, Server FIPU i FF 86-2019-JN 42271 32420000-3 
65.600,00 

121.600,00 
Jednostavna n. 

   Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave, naziv 
predmeta 
nabave u 
VI.Izmjenama 

94. Jezgra mreže 87-2019-JN 42271 32420000-3 40.000,00 Jednostavna n.     

95. Swich POE 88-2019-JN 42271 32420000-3 57.600,00 Jednostavna n.     

96. Wifi AP uređaji 89-2019-JN 42271 32420000-3 60.000,00 Jednostavna n.     

97. IP telefonija 90-2019-JN 42273 32551400-4 40.000,00 Jednostavna n.     

98. Ostala oprema 91-2019-JN 42273 39290000-1 199.000,00 Jednostavna n.     

99. Rampe za invalide 92-2019-JN 42273 34953000-2 60.000,00 Jednostavna n.     

100. 

Dobava i ugradnja kotla za sustav 
centralnog grijanja u zgradi I.M.Ronjgova 1, 
Pula 
Izvođenje radova na rekonstrukciji 
kotlovnice u zgradi I.M.Ronjgova 1, Pula 

03-2019-MV 
127-2019-JN 

45211 
44621220-7 
45454000-4 

240.000,00 
495.000,00 

Otvoreni 
postupak/ 

NE 
Jednostavna n. 

 

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave, naziv 
predmeta 
nabave i 
postupak 
nabave u 
VI.Izmjenama 

Knjige  4241        

101. 
Knjige raznih autora i naslova pojedinačne 
vrijednosti manje od 20.000,00 kn  

94-2019-JN 42411 22113000-5 136.600,00 Jednostavna n.  
   

Ulaganja u računalne programe  4262        

102. Software - Quilt moduli 95-2019-JN 42621 48900000-7 32.000,00 Jednostavna n.     

103. Ulaganje u ostale računalne programe 96-2019-JN 42621 48900000-7 48.000,00 Jednostavna n.     

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  4511        

Projekt: Zgrada „stare interne“ i zgrada „uprave“ – znanstveno-istraživački laboratoriji i ICT centar 

104. Izrada studije izvedivosti – feasibility studije 97-2019-JN 45111 71241000-9 120.000,00 Jednostavna n.     

Kapitalni projekt K621061 – Održavanje objekata u Državnom proračunu RH za 2018.godinu – OBNOVA I SANACIJA KROVIŠTA PRI OBJEKTIMA SVEUČILIŠNOG KAMPUSA 



 
 

105. 
Obnova i sanacija krovišta pri objektima 
Sveučilišnog kampusa u Puli 

08-2018-MV 45111 45454100-5 1.289.600,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 1.kvartal 6 mjeseci 
 

105.1. 
Obnova i sanacija krovišta pri objektima 
Sveučilišnog kampusa u Puli – dodatni 
radovi 

08-2018-MV 45111 45454100-5 151.680,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor-ANEX 1.kvartal 6 mjeseci 

Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
IV.Izmjenama 
radi sklapanja 
Anexa 
ugovora(dodatn
i radovi) 

106. 
Usluga stručnog nadzora nad izvođenjem 
radova na obnovi i sanaciji krovišta pri 
objektima Sveučilišnog kampusa u Puli 

98-2019-JN 45111 71247000-1 28.100,00 Jednostavna n.    
 

Kapitalni projekt K621061 – Održavanje objekata u Državnom proračunu RH za 2018.godinu-PROJEKTNA DOKUMENTACIJA I GLAVNI PROJEKT DIJELA MORNARIČKE BOLNICE 

107. 
Snimak postojećeg stanja kompleksa 
Mornaričke bolnice 

99-2019-JN 45111 71355000-1 
120.000,00 
190.000,00 

Jednostavna n.    

 Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
I.Izmjenama  

108. 
Konzervatorska podloga kompleksa 
Mornaričke bolnice 

100-2019-JN 45111 71200000-0 130.000,00 Jednostavna n.    
 

109. Geodetski projekt dijela Mornaričke bolnice 101-2019-JN 45111 71355000-1 36.000,00 Jednostavna n.     

110. Glavni projekt dijela Mornaričke bolnice 04-2019-MV 45111 71242000-6 1.000.000,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 2.kvartal 6 mjeseci 
 

110.1. 
Usluge stručne suradnje – Mornarička 
bolnica 

133-2019-JN 45111 71310000-4 26.400,00 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
VII.Izmjenama 

110.2. 
Izrada projektnog zadatka prenamjene 
Mornaričke bolnice 

149-2019-JN 45111 71242000-6 49.900,00 Jednostavna n. Narudžbenica   
Uvršten novi 
predmet 



 
 

nabave u 
IX.Izmjenama 

110.3. 
Izrada projekta rušenja prenamjene 
Mornaričke bolnice 

150-2019-JN 45111 71200000-0 49.900,00 Jednostavna n. Narudžbenica   

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

110.4. 

Izmjena studije izvedivosti – feasibility 
studije za projekt „Prenamjena Mornaričke 
bolnice u znanstveno – istraživačku i 
nastavnu infrastrukturu“ – Aneks 
osnovnom ugovoru 90-2018-JN 

90-2018-JN 45111 71241000-9 49.000,00 Jednostavna n. Aneks ugovora   

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 

Projekt: Proširenje infrastrukture studentskih smještajnih kapaciteta Studentskog doma Pula (financiran sredstvima EU Fonda (EFRR)) 

111. 
Izvođenje radova na proširenju 
infrastrukture studentskih smještajnih 
kapaciteta Studentskog  doma Pula 

02-2018-MV 
02-2019-VV 

 
4212 

 
45214700-7 

35.111.875,0
0 

48.679.022,2
8 

Otvoreni 
postupak/ 

NE 
Ugovor 

1. 
kvartal 

12 mjeseci 

Izmijenjen 
evidencijski 
broj nabave 
radi prelaska u 
nabavu velike 
vrijednosti u 
I.Izmjenama, 
Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
VI.Izmjenama 

112. 

Usluge stručnog nadzora nad građenjem i 
opremanjem na projektu proširenja 
infrastrukture studentskih smještajnih 
kapaciteta Studentskog doma Pula 
 

03-2018-MV 4212 71247000-1 652.500,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 1. kvartal 12 mjeseci  

113. 

Usluge izrade projekta opreme s 
troškovnicima za projekt proširenja 
infrastrukture studentskih smještajnih 
kapaciteta Studentskog doma Pula 
 

05-2019-MV 4212 71242000-6 
236.250,00 
198.000,00 

Otvoreni 
postupak/ 

NE 
Jednostavna n. 

Ugovor 
1. 

kvartal 
2.kvartal 

6 mjeseci 

Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost u 
V.Izmjenama 



 
 

114. 
Opremanje paviljona „2“ i paviljona „3“ 
Studentskog doma Pula 

06-2019-VV 4212 39162000-5 7.656.500,00 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 3. kvartal 6 mjeseci 

 

115. 

Usluge voditelja projekta vođenja 
građevinsko-obrtničkih radova na 
proširenju infrastrukture studentskih 
smještajnih kapaciteta Studentskog doma 
Pula 
 

102-2019-JN 
102-2019-
MV 

4212 71541000-2 
190.000,00 
300.000,00 

Jednostavna n. 
Otvoreni 

postupak/NE 
Ugovor 3.kvartal 12 mjeseci 

Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost u 
VI.Izmjenama, 
Izmijenjen naziv 
predmeta 
nabave u 
VIII.Izmjenama 

115.1. 
Usluga savjetovanja, pripreme i provedbe 
postupka javne nabave za voditelja 
projekta 

151-2019-JN 4212 79418000-7 25.000,00 Jednostavna n. Narudžbenica   

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
IX.Izmjenama 
plana nabave 

116. 

Izvedba priključaka smještajnih objekata na 
komunalnu infrastrukturu za projekt 
proširenja infrastrukture studentskih 
smještajnih kapaciteta Studentskog doma 
Pula 
 

07-2019-MV 4212 45111290-7 639.600,00 
Postupak izuzet od 

primjene ZJN/ 
NE 

Ugovor 

 
 
01-06/ 
2019 

 
 
6 mjeseci 

 

117. Usluge organizacije konferencije projekta 103-2019-JN 4212 98390000-3 32.000,00 Jednostavna n.  

   

118. 

Usluge izrade informacijskih ploča projekta, 
usluge izrade naljepnica za ugrađenu 
opremu i usluge izrade brošura o projektu 
 

104-2019-JN 4212 98390000-3 45.600,00 Jednostavna n. 

 

   

119. 
Savjetodavne usluge za provedbu 
postupaka javne nabave  

105-2019-JN 4212 79418000-7 80.000,00 Jednostavna n. 

 

    



 
 

119.1. 
Savjetodavne usluge za provedbu 
postupaka javne nabave za ponovljeni 
postupak – aneks ugovora 

105-2019-JN 4212 79418000-7 25.000,00 Jednostavna n. 

 

  Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
VI.Izmjenama 
radi sklapanja 
Anexa 
ugovora(dodatn
e usluge) 

120. Projektantski nadzor 106-2019-JN 4212 71248000-8 40.000,00 Jednostavna n. 

 

   

Projekt: Razvoj i unaprjeđenje studijskih programa sukladno HKO-u na Sveučilištu Jurja  Dobrile u Puli, kod projekta: UP.03.1.1.03.0070 

121. Dizajn logotipa projekta 113-2019-JN 32391 79822500-7 3.200,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

122. Dizajn i tisak letaka 114-2019-JN 32332 79800000-2 6.000,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

123. Dizajn i tisak plakata 115-2019-JN 32332 79800000-2 4.160,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

124. Roll upovi 116-2019-JN 32999 39162000-5 7.200,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 



 
 

125. Internetska stranica projekta  117-2019-JN 32999 72700000-7 15.200,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

126. Web hosting 118-2019-JN 32999 72700000-7 5.040,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

127. Naljepnice za opremu 119-2019-JN 32999 22459100-3 600,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

128. Izrada videomaterijala 120-2019-JN 32999 79961310-4 31.112,64 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

129. Organizacija početne konferencije 121-2019-JN 32999 79952000-2 28.000,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

130. Organizacija završne konferencije 122-2019-JN 32999 79952000-2 28.000,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

131. 
Vanjska stručna usluga za pripremu i 
provedbu postupaka javne nabave 

123-2019-JN 32399 79418000-7 80.000,00 Jednostavna n. 

 

  Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 



 
 

132. 
Medicinska oprema za opremanje 
„Kabineta vještina“ 

09-2019-MV 42241 33190000-8 376.104,40 
Otvoreni 

postupak/ 
NE 

Ugovor 
2. 

kvartal 
3 mjeseca 

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
III.Izmjenama 

Projekt: „Effect of PMA zeolite as potential therapeutic agent for the treatment of periodontitis and oral lichen ruber planus“ - Peridontitis 

133. 
AllPrep Power DNA/RNA Kit(50) – 
proteomske analize 

128-2019-JN 32369 85148000-8 26.017,99 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
VI.Izmjenama 

133.1. Analiza/Servisi (masena spektrometrija) 134-2019-JN 32369 85140000-2 48.000,00 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
VII.Izmjenama 

Projekt: ARCHEOCULTOUR (HRZZ-PAR-2017-02-1) 

134. 
Radovi na konzervaciji i primarnoj sanaciji 
lokaliteta Vela Stancija kraj Vrsara – 
antička cisterna 

129-2019-JN 4511 45453100-8 70.000,00 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
VI.Izmjenama 

134.1. Računalo/radna stanica 135-2019-JN 42211 30200000-1 20.000,00 Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
VII.Izmjenama 



 
 

Kapitalni projekt K621061-Održavanje objekata u Državnom proračunu Repubilke Hrvatske za 2019.godinu 
Obnova i adaptacija prostora za 3D laboratorij i simulacijski kabinet vještina u funkciji osiguranja uvjeta za nastavni i istraživački rad u STEM području pri Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli 

135. 
Usluga izrade glavnog i izvedbenog 
projekta za obnovu zgrade ex interne - 
radiologije 

130-2019-JN 45111 71242000-6 
75.600,00 
98.000,00 

Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
VI.Izmjenama, 
Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
IX.Izmjenama i 
proširen naziv 
predmeta 
nabave 

136. 
Radovi na uređenju prostora za istraživački 
i nastavni rad u STEM području – zgrada ex 
interna - radiologija 

131-2019-JN 45111 45454100-5 
392.000,00 
490.000,00 

Jednostavna n.    

Uvršten novi 
predmet 
nabave u 
VI.Izmjenama, 
Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 
nabave u 
IX.Izmjenama i 
proširen naziv 
predmeta 
nabave 

 

 

 

 



 
 

Članak 2. 

Ova Odluka o  IX. Izmjenama i dopunama Plana nabave Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za 2019. godinu stupa na snagu danom donošenja i 
primjenjuje se od 01.01.2019. 

 

                                   Rektor: 
Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Služba za financijsko-računovodstvene poslove - ovdje 
2. Prof. dr. sc. Lorena Mošnja-Škare, prorektorica za upravljanje resursima 
3. Služba nabave - ovdje 
4. Pismohrana - ovdje 


